LS T679, LY T679, LG T679
LC TOPLED ®
Low Current LED
2000-07-17 1
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes P-LCC-2 Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: extrem breite
Abstrahlcharakteristik; ideal für

�V (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS T679-D2E2-1
LS T679-E2F2-1
LS T679-F2G2-1
LS T679-D2
LS T679-E1
LS T679-E2
LS T679-F1
LS T679-F2
LS T679-G1
LS T679-G2
super-red colorless clear 0.56 ... 1.12
0.90 ... 1.80
1.40 ... 2.80
0.56 ... 0.71
0.71 ... 0.90
0.90 ... 1.12
1.12 ... 1.40
1.40 ... 1.80
1.80 ... 2.24
2.24 ... 2.80
2.5 (typ.)
3.9 (typ.)
6.1 (typ.)
2.0 (typ.)
2.5 (typ.)
3.0 (typ.)
3.8 (typ.)
4.8 (typ.)
6.0 (typ.)
7.6 (typ.)
Q62703-Q5098
Q62703-Q5099
Q62703-Q5100
LY T679-D2E2-1
LY T679-E2F2-1
LY T679-F2G2-1
LY T679-D2
LY T679-E1
LY T679-E2
LY T679-F1
LY T679-F2
LY T679-G1
LY T679-G2
yellow colorless clear 0.56 ... 1.12
0.90 ... 1.80
1.40 ... 2.80
0.56 ... 0.71
0.71 ... 0.90
0.90 ... 1.12
1.12 ... 1.40
1.40 ... 1.80
1.80 ... 2.24
2.24 ... 2.80
2.5 (typ.)
3.9 (typ.)
6.1 (typ.)
2.0 (typ.)
2.5 (typ.)
3.0 (typ.)
3.8 (typ.)
4.8 (typ.)
6.0 (typ.)
7.6 (typ.)
Q62703-Q5136
Q62703-Q5137
Q62703-Q5138
LG T679-E1F1-1
LG T679-F1G2-1
LG T679-E1
LG T679-E2